[image: image1.png]

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LEME
Estado de São Paulo

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO ESPECIAL Nº  06  / 2020.

Requer cópia em vídeo da 10ª Sessão Ordinária realizada no dia 07 de abril de 2.020.

O Vereador que esta subscreve;

Vem com o merecido respeito e acatamento a presença de Vossa Excelência, REQUERER cópia em vídeo da 10ª Sessão Ordinária realizada no dia 07 de abril de 2.020.

Sala das Sessões Prof. Arlindo Favaro, em 07 de abril de 2020

Ademir Albano Lopes
VEREADOR
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3573-5600

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp